Председателю президиума
                                                                                                      ОО «Ск Федерация бокса»
	Пашкову П.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________, ________ г.р., паспорт________________,
[bookmark: _GoBack]прошу принять меня в члены ОО «Ставропольская краевая Федерация бокса, обязуюсь в полном объеме исполнять Устав федерации.

_______________                                                                _________________/___________/
            Дата                                                                                                       подпись